
 
UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 

BAROUL IALOMIŢA 
 

Slobozia, B-dul. Cosminului, Nr. 12, Jud. Ialomiţa                                                                          
C.U.I.  4506940 
Tel / Fax 0243-235706 
e-mail baroulialomita@yahoo.com 
website  baroulialomita.ro  

 
TABEL NOMINAL CU AVOCAȚII DE SERVICIU ÎN PERIOADA 

01.01.2020 – 31.01.2020 
PENTRU TOATE INSTANȚELE 

BIROU SLOBOZIA 

Nr.Crt Avocat Telefon Calitate Data 

Avocati de serviciu din data 01.01.2020 

1 PLESA CONSTANTIN +40722760658 Avocat definitiv 01.01.2020 

2 POPESCU CRISTINA FLORICA +40725453043 Avocat definitiv 01.01.2020 

Avocati de serviciu din data 02.01.2020 

3 PURICE ELIZA MARIA +40743144965 Avocat definitiv 02.01.2020 

4 RADOI ANCUTA VALENTINA +40726608870 Avocat definitiv 02.01.2020 

Avocati de serviciu din data 03.01.2020 

5 RASNOVEANU IOAN DANIEL +40727141431 Avocat definitiv 03.01.2020 

6 SAVU ADRIANA +40721777884 Avocat definitiv 03.01.2020 

Avocati de serviciu din data 04.01.2020 

7 SAVULESCU CATALINA GABRIELA +40721364692 Avocat definitiv 04.01.2020 

8 SOCEANU SILVIU +40766273083 Avocat definitiv 04.01.2020 

Avocati de serviciu din data 05.01.2020 

9 ZOTA CRISTI SORIN +40726205306 Avocat definitiv 05.01.2020 

10 ZOTA SIMONA MIHAELA +40744895136 Avocat definitiv 05.01.2020 

Avocati de serviciu din data 06.01.2020 

11 BOBOC ADAM +40746340877 Avocat definitiv 06.01.2020 

12 BOBOC VIOREL +40726374459 Avocat definitiv 06.01.2020 

Avocati de serviciu din data 07.01.2020 

13 CONSTANTIN ANCA MARIANA +40766594754 Avocat definitiv 07.01.2020 

14 DUMITRESCU PAUL EDUARD +40799596144 Avocat definitiv 07.01.2020 

Avocati de serviciu din data 08.01.2020 

15 GASCA CELESTINA +40732094214 Avocat definitiv 08.01.2020 

16 GEORGESCU MARIUS VALENTIN +40745129103 Avocat definitiv 08.01.2020 

Avocati de serviciu din data 09.01.2020 

17 GHERUNDA MIHAELA +40765193444 Avocat definitiv 09.01.2020 

18 IONESCU LAURA OANA CATALINA +40730070141 Avocat definitiv 09.01.2020 

Avocati de serviciu din data 10.01.2020 

19 MATES NICOLETA MIHAELA +40723239804 Avocat definitiv 10.01.2020 

20 NEACSU GABRIEL DARIUS +40728196737 Avocat definitiv 10.01.2020 

mailto:baroulialomita@yahoo.com
http://www.baroul-ialomita.ro/


Nr.Crt Avocat Telefon Calitate Data 

Avocati de serviciu din data 11.01.2020 

21 NECULAE GELU CEZAR +40766368987 Avocat definitiv 11.01.2020 

22 OPRAN RUCSANDRA ELENA +40724180475 Avocat definitiv 11.01.2020 

Avocati de serviciu din data 12.01.2020 

23 PETRACHE CORINA GEORGEANA +40722127284 Avocat definitiv 12.01.2020 

24 PLESA CONSTANTIN +40722760658 Avocat definitiv 12.01.2020 

Avocati de serviciu din data 13.01.2020 

25 POPESCU CRISTINA FLORICA +40725453043 Avocat definitiv 13.01.2020 

26 PURICE ELIZA MARIA +40743144965 Avocat definitiv 13.01.2020 

Avocati de serviciu din data 14.01.2020 

27 RADOI ANCUTA VALENTINA +40726608870 Avocat definitiv 14.01.2020 

28 RASNOVEANU IOAN DANIEL +40727141431 Avocat definitiv 14.01.2020 

Avocati de serviciu din data 15.01.2020 

29 SAVU ADRIANA +40721777884 Avocat definitiv 15.01.2020 

30 SAVULESCU CATALINA GABRIELA +40721364692 Avocat definitiv 15.01.2020 

Avocati de serviciu din data 16.01.2020 

31 SOCEANU SILVIU +40766273083 Avocat definitiv 16.01.2020 

32 ZOTA CRISTI SORIN +40726205306 Avocat definitiv 16.01.2020 

Avocati de serviciu din data 17.01.2020 

33 ZOTA SIMONA MIHAELA +40744895136 Avocat definitiv 17.01.2020 

34 BOBOC ADAM +40746340877 Avocat definitiv 17.01.2020 

Avocati de serviciu din data 18.01.2020 

35 BOBOC VIOREL +40726374459 Avocat definitiv 18.01.2020 

36 CONSTANTIN ANCA MARIANA +40766594754 Avocat definitiv 18.01.2020 

Avocati de serviciu din data 19.01.2020 

37 DUMITRESCU PAUL EDUARD +40799596144 Avocat definitiv 19.01.2020 

38 GASCA CELESTINA +40732094214 Avocat definitiv 19.01.2020 

Avocati de serviciu din data 20.01.2020 

39 GEORGESCU MARIUS VALENTIN +40745129103 Avocat definitiv 20.01.2020 

40 GHERUNDA MIHAELA +40765193444 Avocat definitiv 20.01.2020 

Avocati de serviciu din data 21.01.2020 

41 IONESCU LAURA OANA CATALINA +40730070141 Avocat definitiv 21.01.2020 

42 MATES NICOLETA MIHAELA +40723239804 Avocat definitiv 21.01.2020 

Avocati de serviciu din data 22.01.2020 

43 NEACSU GABRIEL DARIUS +40728196737 Avocat definitiv 22.01.2020 

44 NECULAE GELU CEZAR +40766368987 Avocat definitiv 22.01.2020 

Avocati de serviciu din data 23.01.2020 

45 OPRAN RUCSANDRA ELENA +40724180475 Avocat definitiv 23.01.2020 

46 PETRACHE CORINA GEORGEANA +40722127284 Avocat definitiv 23.01.2020 

Avocati de serviciu din data 24.01.2020 

47 PLESA CONSTANTIN +40722760658 Avocat definitiv 24.01.2020 

48 POPESCU CRISTINA FLORICA +40725453043 Avocat definitiv 24.01.2020 

Avocati de serviciu din data 25.01.2020 

49 PURICE ELIZA MARIA +40743144965 Avocat definitiv 25.01.2020 

50 RADOI ANCUTA VALENTINA +40726608870 Avocat definitiv 25.01.2020 

Avocati de serviciu din data 26.01.2020 

51 RASNOVEANU IOAN DANIEL +40727141431 Avocat definitiv 26.01.2020 



Nr.Crt Avocat Telefon Calitate Data 

52 SAVU ADRIANA +40721777884 Avocat definitiv 26.01.2020 

Avocati de serviciu din data 27.01.2020 

53 SAVULESCU CATALINA GABRIELA +40721364692 Avocat definitiv 27.01.2020 

54 SOCEANU SILVIU +40766273083 Avocat definitiv 27.01.2020 

Avocati de serviciu din data 28.01.2020 

55 ZOTA CRISTI SORIN +40726205306 Avocat definitiv 28.01.2020 

56 ZOTA SIMONA MIHAELA +40744895136 Avocat definitiv 28.01.2020 

Avocati de serviciu din data 29.01.2020 

57 BOBOC ADAM +40746340877 Avocat definitiv 29.01.2020 

58 BOBOC VIOREL +40726374459 Avocat definitiv 29.01.2020 

Avocati de serviciu din data 30.01.2020 

59 CONSTANTIN ANCA MARIANA +40766594754 Avocat definitiv 30.01.2020 

60 DUMITRESCU PAUL EDUARD +40799596144 Avocat definitiv 30.01.2020 

Avocati de serviciu din data 31.01.2020 

61 GASCA CELESTINA +40732094214 Avocat definitiv 31.01.2020 

62 GEORGESCU MARIUS VALENTIN +40745129103 Avocat definitiv 31.01.2020 

 

Decan,                                                                         Responsabili compartiment asistență juridică 

Av. Drăgănoiu Claudiu Ovidiu                                Av. Constantin Marius, tel. 0762570022 

                                                                                      Av. Boboc Adam, tel. 0746340877 

                                                         


